L:EBNENTO PROT N' ac;
DE 20

Albeno Carlos Cae no da Silva
Secreli rWJ

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exrno. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N033/2017

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Rui Costa — Governador do Estado da

Bahia e ao Exmo. Gilvan dos Santos Lima — Diretor de Meio Ambiente

e Recursos Hidricos do Estado da Bahia, solicito a perfuração com

sistema simplificado de um Poço Artesiano no Loteamento Boa

Esperança, Que resultará em benéficos de água para a população, que

vem sofrendo com a escassez da mesma.

Sala das Sessões, 04 de Março de 2017

nE231.0..U.I_Pit
'JOS CONTRA

-`1 A GA

- Vereador —

SIRI§Albe 	 da Silva
- Vereador —

ANCWO (À)

VOTOS COtt
DE.algála

MaA DA C.o.M.K. 7

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  P8  /2017

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Rui Costa — Governador do Estado da

Bahia e ao Exmo. Gilvan dos Santos Lima — Diretor de Meio Ambiente

e Recursos Hídricos do Estado da Bahia, solicito a perfuração com

sistema simplificado de um Poço Artesiano no Povoado São Domingos,

Que resultará em benéficos de água para a população, que vem

sofrendo com a escassez da mesma.

Sala das Sessões, 04 de Março de 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia -

Esmo. Sr. Presidente tia Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°522.12017

Os Vereadores que o presente subscrevem, após ouvido o Plenário,

vem na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne

remeter o presente ao Exmo. Rui Costa - Governador do Estado da

Bahia e ao Exmo. Gilvan dos Santos Lima - Diretor de Meio Ambiente

e Recursos Hídricos do Estado da Bahia, solicito a perfuração com

sistema simplificado de um Poço Artesiano no Povoado as Torres, Que

resultará em benéficos de água para a população, que vem sofrendo

com a escassez da mesma.

Sala das Srsa,_uu_ue-wiarço de 2017

Atro PRor  Ni 2 4
y—

secreian 	Irativê— 	Alberio Carlos Caetano da Silva
- Vereador -

ApRou-kycinnzgu 	,  I 51 4-2-   f
DE  )1 tOZÁ  at PC,

VOTOS CONTRx  —
Mf_st DÁ C." .$  „LU • L  IJ

101":17!hh

	00000001
	00000002
	00000003